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HM-SR starSieho Ziactva a vo viacboji
Bratislava 20.02.2016

Vysledkova listina
Vygenerované 2024.05.19. o 13:15

(148) 60m prekazky [76,2cm] - Starsie Ziacky :: Rozbeh 2

#
1
2
3
4
5
6

St.c.
(196)
(142)
(129)
(90)
(20)
(49)
(187)

Meno

GYOMRAIOVA Natalia
HOLESOVA Natélia
SAVLOVA Katarina
ONGAL'OVA Olivia
MANASKOVA Martina
BUVALOVA Adrianna
VRBICKA Sarah

Nar.

2002
2002
2002
2001
2001
2002
2001

Klub / Krajina

TJ Tatran Spisska Nova Ves
SK SOG Nitra

Atleticky klub ZTS Martin
AK Slavia TU Kosice
Atleticky klub Bojnicky

AK Mostaren Brezno
Maraton AC Raca

Spracované programom AtletIS
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Vykon

942
9,95
10,17
10,91
11,69
11,90
DNS
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